АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2025 г. № 713

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 30.09.2024 г. № 673 «Об

утверждении на 2025 год лимитов потребления электро- и теплоэнергии,
твердого топлива, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких

нечистот, вывоза ТКО для организаций, финансируемых за счет средств
бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 20.08.2015 г. № 546 «Об
утверждении Порядка расчёта лимитов потребления электро- и теплоэнергии,
печного  топлива,  твёрдого  топлива,  дров,  ГСМ,  водопотребления,
водоотведения  и  вывоза  жидких  нечистот,  вывоза  ТКО  для  организаций,
финансируемых за счёт средств бюджета Котельниковского муниципального
района  Волгоградской  области»  администрация  Котельниковского
муниципального района  Волгоградской области постановляет:

1.  Внести  в  лимиты  потребления  электро-  и  теплоэнергии,  твердого
топлива,  ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких нечистот,
вывоза  ТКО  для  организаций,  финансируемых  за  счет  средств  бюджета
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на 2025
год,  утвержденные  постановлением  администрации  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  30.09.2024  г.  №  673,
следующие изменения:

1)  в  разделе  5  «Потребность  в  энергоресурсах  по  организациям,
финансируемым за счет средств бюджета Котельниковского муниципального
района Волгоградской области (электроэнергия)»:

строку  «Всего  по  Котельниковскому  муниципальному  району,  в  том
числе» изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по
Котельниковскому
муниципальному
району, в том числе

2658,8 660,5 660,5 660,5 677,3

в пункте 2 «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики»:
строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 117,3 25,4 25,4 25,4 41,1

строку  «МКУ  СОЦ  «Локомотив»,  «МКУ  «Централизованная
бухгалтерия  Отдела  культуры,  спорта  и  молодёжной  политики»,  «МБУК
«Центр  Досуга  и  Кино»  и  «МКУК  «Межпоселенческая  ЦБС» изложить  в
следующей редакции:

МКУ СОЦ «Локомотив» 8,2 1,4 1,4 1,4 4,0
МКУ «Централизованная
бухгалтерия Отдела культуры,
спорта и молодёжной политики»

4,6 0,9 0,9 0,9 1,9

МБУК «Центр Досуга и Кино» 34,8 6,1 6,1 6,1 16,5
МКУК «Межпоселенческая
ЦБС»

6,7 1,3 1,3 1,3 2,8

2)  в  разделе  7  «Потребность  в  энергоресурсах  по  организациям,
финансируемым за счет средств бюджета Котельниковского муниципального
района Волгоградской области (ГСМ)»:

строку  «Всего  по  Котельниковскому  муниципальному  району,  в  том
числе» изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по
Котельниковскому
муниципальному
району, в том числе

91,5 22,7 22,7 22,7 23,4

в пункте 3 «Отдел образования»:
строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 37,7 9,3 9,3 9,3 9,8

строку «МКОУ «П-Чернянская СШ» изложить в следующей редакции:

МКОУ «Пимено-Чернянская СШ» 5,0 1,1 1,1 1,1 1,7

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

Врип главы Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                   А.С. Мельников